

COREPARTNER ApS

Gråbrødretorv 6 2
1154 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Jacob Kildbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COREPARTNER ApS
Gråbrødretorv 6 2
1154 København K

CVR-nr: 35027858
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på t.kr. -75, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 98.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

COVID-19 udbruddet i 2020 har påvirket selskabets aktiviteter og finansielle stilling væsentligt i negativ retning.

Selskabet forventer, at aktivitetsniveauet er tilbage på tidligere niveau i løbet af 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.048.585	1.348.588
Personaleomkostninger	1	-1.132.036	-1.138.214
Resultat af ordinær primær drift		-83.451	210.374
Øvrige finansielle omkostninger		-3.803	-2.953
Ordinært resultat før skat		-87.254	207.421
Skat af årets resultat	2	12.024	-57.183
Årets resultat		-75.230	150.238
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		230.000	500.000
Overført resultat		-305.231	-349.762
I alt		-75.230	150.238

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		766.371	1.269.939
Andre tilgodehavender		35.109	35.109
Tilgodehavender i alt		801.480	1.305.048
Likvide beholdninger		556.893	815.745
Omsætningsaktiver i alt		1.358.373	2.120.793
Aktiver i alt		1.358.373	2.120.793

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		18.108	323.338
Egenkapital i alt		98.108	403.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		315.529	813.148
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		803.070	815.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.666	89.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.260.265	1.717.455
Gældsforpligtelser i alt		1.260.265	1.717.455
Passiver i alt		1.358.373	2.120.793

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.072.046	1.332.340
Pension	40.000	0
Andre omkostninger til social sikring	19.990	5.874
I alt	<u>1.132.036</u>	<u>1.338.214</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-12.024	57.183
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	<u>-12.024</u>	<u>57.183</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har uændret været kr. 80.000 siden stiftelsen.

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter, royalties og udbytter indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for skat fremgår af administrationsselskabets årsregnskab (Kildbæk Invest ApS Cvr. nr. 33 58 15 48). Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Huslejen udgør tkr. 180 årligt. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

7. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncern med moderselskabet Kildbæk Invest ApS, CVR-nr. 33 58 15 48, Lindebugten 36, Valby. Der udarbejdes ikke koncernregnskab.

8. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

COVID-19 udbruddet i 2020 har påvirket selskabets aktiviteter og finansielle stilling væsentligt i negativ retning.

Selskabet forventer, at aktivitetsniveauet er tilbage på tidligere niveau i løbet af 2021.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	5